АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2020                                                                                    № 875
О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 17.11.2014 №1369 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.03.2019 №297 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 17.11.2017 №1369».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
И.о.главы администрации                                                              А.А.Трофимов